(                                          إلاه )ب                                                 (المالپول )

( وو )  

( دقيقةدقيقه )  

الدرس العشرون

محمد: ساعت الآن چند است)چنده(؟-  

(كم الساعة الآن؟ )  

ليال: نه و نيم.  -  

(التاسعة و نصف )  

- *قراءة الأرقام:  

صد و نود و دو ----192  

صد و هفتاد و پنج ---- 175  

صد و هشتاد و شش  ---- 186  

صد و شصت و يكـ  ---- 161  

صد و پنجاه و هفت ---- 157  

صد و پنجاه و چهار  ---- 154  

- *مصادر:  

( القراءةخواندن )-  

(  الكتابةنوشتن )-  

( الفهمفهميدن )-  

فهميدن  نوشتن خواندن المصادر/الضمائر 
 فهميدم نوشتم خواندم من 
 فهميدى نوشتى خواندى تو
 فهميد نوشت خواند او
 فهميديم نوشتيم خوانديم ما
 فهميديد نوشتيد خوانديد شما